
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4252881 Datum vydání: 12.06.2024

Cena za nemovitost:

12 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu útulný byt 2+1 o užitné ploše 55 m2, který se
nachází ve vyhledávané lokalitě Nového Města na Moravě,
konkrétně na klidné ulici Mírová. Tento zděný byt, umístěný ve 2.
nadzemním podlaží, prošel rekonstrukcí a nyní hledá své nové
obyvatele, kteří ocení nejen jeho příjemné prostředí, ale i výbornou
polohu s kompletní občanskou vybaveností v nejbližším okolí. K
dispozici je dětské hřiště přímo u domu, což ocení hlavně rodiny s
dětmi, společná kočárkárna, kolárna a sušárna. Byt rovněž nabízí
prostorný sklep pro další úložné prostory. V ceně nájmu nejsou
zahrnuty zálohy na služby. Pro další informace či domluvení
prohlídky nás prosím kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4252881
Inzerát vydán: 06.06.2024
Inzerát aktualizován: 12.06.2024
ID zakázky v RK: 900875397
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 55 m2
Kód zakázky: 875397

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Dvořáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


